
— 11297 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

- dotacji unijnych,

- dotacji samorz¹du województwa,

- dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

- kredytów i po¿yczek bankowych,

- innych �rodków zewnêtrznych.

Poz. 1990,1991

2. Dopuszcza siê udzia³ innych ni¿ gmina inwestorów w
finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej.

3. Rozstrzygniêcie nie jest uchwa³¹ bud¿etow¹ w sprawie
planowanych wydatków na inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej tylko propozycj¹ do rozwa¿enia przy
uchwalaniu bud¿etu gminy w tej czê�ci.

1991

UCHWA£A Nr XVII/136/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie herbu, flagi i pieczêci Gminy Wilczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia
1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz. 130 z pó�n.
zm.), po zaci¹gniêciu opinii Ministra Spraw Wewnêtrznych i
Administracji Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê herb Gminy Wilczyn wed³ug wzoru
stanowi¹cego za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

2. Herb umieszcza siê w pomieszczeniach urzêdowych i
salach posiedzeñ nale¿¹cych do Gminy Wilczyn oraz zak³a-
dów i jednostek bud¿etowych Gminy Wilczyn.

§2. 1. Nadaje siê flagê Gminy Wilczyn wed³ug wzoru
stanowi¹cego za³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

2. Flagê podnosi siê na budynkach lub przed budynkami
stanowi¹cymi siedzibê urzêdu, albo miejsc obrad Rady Gmi-
ny Wilczyn, Urzêdu Gminy Wilczyn oraz zak³adów i jednostek
bud¿etowych Gminy Wilczyn.

§3. 1. Nadaje siê pieczêæ Gminy Wilczyn wed³ug wzoru
stanowi¹cego za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y.

2. Pieczêci u¿ywa siê na pismach urzêdowych Rady Gmi-
ny, Wójta Gminy i Urzêdu Gminy.

§4. Herb, flaga oraz pieczêæ Gminy Wilczyn mog¹ byæ z
zastrze¿eniem §6 i §8 u¿ywane wy³¹cznie przez organy Gminy
Wilczyn oraz jednostki tworz¹ce administracjê Gminy Wil-
czyn.

§5. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Wilczyn
mo¿e zezwoliæ na u¿ywanie herbu i flagi Gminy Wilczyn w
innych okoliczno�ciach.

§6. 1. U¿ywanie b¹d� rozpowszechnianie wizerunku her-
bu, flagi i pieczêci Gminy Wilczyn w celach komercyjnych
wymaga zgody Wójta Gminy Wilczyn.

2. Warunkiem uzyskania zgody Wójta, o której mowa w
ust. 1 jest przedstawienie projektu, na którym ma byæ umiesz-
czony wizerunek herbu, flagi lub pieczêci Gminy Wilczyn,
który musi byæ zgodny z niniejsz¹ uchwa³¹.

§7. 1. Wójt Gminy mo¿e cofn¹æ zgodê na u¿ywanie lub
rozpowszechnianie herbu, flagi lub pieczêci, je¿eli bêd¹ one
u¿ywane b¹d� rozpowszechniania w sposób sprzeczny z
ustalonymi wzorami i niniejszymi zasadami.

2. Cofniêcie zgody przez Wójta Gminy skutkuje rozwi¹za-
niem umów, o których mowa w §7 ust. 3 niniejszej uchwa³y.

3. Wójt Gminy wyra¿aj¹c zgodê na u¿ywanie b¹d� rozpo-
wszechnianie herbu, flagi lub pieczêci zawiera w tej sprawie
stosowan¹ umowê, okre�laj¹c¹ warunki u¿ywania b¹d� ko-
mercyjnego rozpowszechniania herbu flagi lub pieczêci.

§8. W przypadkach u¿ywania i rozpowszechniania herbu,
flagi i pieczêci Gminy nie ujêtych w niniejszej uchwale,
indywidualn¹ zgodê co do konkretnych okoliczno�ci i warun-
ków u¿ycia herbu i flagi w jakichkolwiek wersjach, formach



— 11298 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107

i postaciach plastycznych, zgodnych z ustalonymi wzorami �
podejmuje w ka¿dym przypadku Wójt Gminy.

Poz. 1991

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Eugeniusz Dzia³ak



— 11299 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1991



— 11300 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1991



— 11301 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 107 Poz. 1991


